

---

# JCHAA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29837139**

Klostergade 58A 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2025**

---

**Jens Christian Haaning**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JCHAA HOLDING ApS  
Klostergade 58A 1  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: jenschristianhaaning@gmail.com  
CVR-nr.: 29837139  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med eje og udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 81.280 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>139.186</b>	<b>72.768</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.662	-65.662
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>73.524</b>	<b>7.106</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		104.260	74.110
Andre finansielle indtægter		0	3.416
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-101.254
Andre finansielle omkostninger		-96.504	-88.491
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.280</b>	<b>-105.113</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>81.280</b>	<b>-105.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.260	74.110
Overført resultat		-22.980	-289.223
<b>I alt</b>		<b>81.280</b>	<b>-105.113</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		3.795.408	3.861.070
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.795.408</b>	<b>3.861.070</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.343.272	6.239.012
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>6.343.272</b>	<b>6.239.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.138.680</b>	<b>10.100.082</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	34.784
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>34.784</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>34.784</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.138.680</b>	<b>10.134.866</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	2.375.000	2.375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.843.272	3.739.012
Overført resultat		-1.386.124	-1.363.144
Forslag til udbytte		0	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.832.148</b>	<b>4.860.868</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.246.243	3.303.462
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>3.246.243</b>	<b>3.303.462</b>
Gæld til realkreditinstitutter		58.293	52.000
Gæld til banker		98.561	155.099
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.100	8.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.795.387	1.658.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.582	96.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.366	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.060.289</b>	<b>1.970.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.306.532</b>	<b>5.273.998</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.138.680</b>	<b>10.134.866</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.478.906
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.478.906</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-617.836
Årets afskrivning	-65.662
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-683.498</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.795.408</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.500.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	3.739.012
Andel i årets resultat	104.260
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.843.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.343.272</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Perlegade 51 ApS, Aarhus	100%	6.343.272	104.260

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 4.750 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	3.304.536	58.293	3.246.243	2.786.472
	<b>3.304.536</b>	<b>58.293</b>	<b>3.246.243</b>	<b>2.786.472</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**  
0